
AGRIC. CHACABUCO QUALITY
GRAPES

Rafael Jordan

https://qtg.cl/

AGRICAMEX

Luis Castro M
lcastro@agricamex.cl
https://agricamex.cl/

AGRICOLA BROWN

Juan Carolus Brown
juabrown@gmail.com
https://www.browngroupchile.com/

AGRÍCOLA EL FUERTE Y CÍA
LTDA.

MARIO HOLVOET
elfuerteltda@gmail.com

AGRICOLA U.A.C.

Cristian Victorero
cvictorero@freshdelmonte.com
https://www.monfrut.com/

AGROFRUTA S.A.

Mario Edwards
m.edwards@agrofruta.cl

ATLAS FRESH SPA

Jorge Sierralta
jsierralta@atlasfresh.cl
https://www.atlasfresh.cl/

CHUCAO EXPORT SpA

Fernando Jordan
fjordan@chucaoexport.com
https://chucaoexport.com/

COMERCIAL PRONTOEXPORT
LTDA.

Pablo Bozzo
pbozzo@prontoexport.cl
www.prontoexport.cl/

COMPAÑIA FRUTERA DEL
NORTE S.A.

Gonzalo Marín
gonzalomarin@cfn.cl
https://www.cfn.cl/

COMPAÑIA FRUTERA SANTA
MARIA S.A.

Christian Corssen
christian@cfsm.cl
https://www.cfsm.cl/

DEL MONTE FRESH PRODUCE
(CHILE) S.A.

Sergio Mancilla
smancilla@freshdelmonte.com
www.freshdelmonte.com

DELIPACK S.A.

Diego Palacios
dpalacios@delipack.cl
https://grupodelirio.cl/

DOLE CHILE S.A.

Benjamín González
benjamin.gonzalez@dole.com
https://www.dole.cl

EXPORTADORA AGUA SANTA
S.A.

Sebastián Varas
svaras@greentree.cl
https://aguasanta.cl/

EXPORTADORA FRUTAM LTDA.

Rodrigo Correa
rcorrea@frutam.cl

EXPORTADORA GEOFRUT
LTDA.

Cristian Echeverria
cecheverria@geofrut.cl
www.geofrut.cl

EXPORTADORA LOS LIRIOS S.A.
(CLEE)

Cristofer Schittli
cris@cleequality.com
https://www.cleequality.com

EXPORTADORA MAITENAL
LTDA.

Fernando Iacobelli
fiacobelli@maitenal.cl
https://www.maitenal.cl/

EXPORTADORA MARÍA DEL
TRÁNSITO LTDA.

DANIEL DE BLASIS
ddeblasis@mdtfruit.cl
https://mdtfruit.com/

EXPORTADORA QUINTAY S.A.

Ricardo Williamson C.
ricwill@quintayfruit.cl

EXPORTADORA REINA SUR SpA

Diego Ruiz-Tagle
diegort@reinasur.cl
https://reinasur.cl/

EXPORTADORA RIO BLANCO
SpA.

Ricardo Koch
ricardo.koch@rioblanco.net
https://rioblanco.net/es/inicio-es/

EXPORTADORA RÍO KING SpA.

Andrés Pérez
aperez@rioking.cl
https://www.rioking.cl/

EXPORTADORA SANTA ELENA
S. A

Francisco Alessandri R.

https://santaelena.com/inicio/

EXPORTADORA SUBSOLE S.A

Gonzalo Gajardo
ggajardo@subsole.com
https://www.subsole.com/es/

EXPORTADORA UNIFRUTTI
TRADERS SpA.

German Illanes
gillanes@unifrutti.com
https://www.unifrutti.com/

EXPORTADORA Y SERVICIOS
RUCARAY S.A.

Juan Pablo Mozo
jpmozo@rucaray.cl
https://rucaray.cl/

EXPORTADORA ZETA SpA

Diego Zenteno
diegozenteno@zetafruit.cl

EXSER LTDA.

José Ureta
josureta@exser.cl
http://www.exser.cl/

FRUCENTRO S.A.

Felix Del Solar C.
felix.delsolar@frucentro.cl
https://frucentro.cl/

FRUTERA AGROSAN EXPORT
SpA

Lorenzo Puentes
lpuentes@agrosanexp.com
https://www.agrosanexp.com/

FRUTERA AGUAS BLANCAS
LTDA.

Catalina Cohen A.
catalina@cohenasociados.cl
http://www.fruteraguasblancas.cl/es/inicio/
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FRUTICOLA Y EXPORTADORA
ATACAMA LTDA.

Sergio Ruiz-Tagle
srtb@atacamagrapes.cl
http://www.atacamagrapes.cl

GB EXPORT S.A.

Luis Osvaldo Del Río Mena
lodelrio@freshpak.cl

GESEX

Christian Gwynne
cgwynner@geexsa.com
https://www.gesex.cl/

GLS EXPORTS LTDA.

Gianluca Bartolini
gbartolini@gls.cl
https://intranet.gls.cl/

GREENVIC SpA

Cristóbal Serrano
cserrano@greenvic.cl
https://www.greenvic.cl/

GROW & LOGISTICS S.A

Juan Vicuña
jvicuna@upacfruit.com

I FRUIT SpA NATURAL CHILE

Juan Francisco Saldaña
francisco@natural-chile.cl
https://www.natural-chile.cl/

JOHNSON FRUIT

HERNÁN JOHNSON
fcm@johnsonfruit.cl
https://www.johnsonfruit.cl/

LA HIGUERA S.A.

Cristian Covarrubias
cjcovarrubias@higuera.cl
https://higuera.cl/home/

LAFRUT EXPORTACIONES
AGROPECUARIAS LTDA.

Pablo Alessandrini
palessandrini@lafrut.cl

LO CASTILLO EXPORTACIONES
LTDA

Leonardo Marchant
lmarchant@gls.cl

LOS OLMOS SpA

José Orellana
jorellana@losolmos.cl
https://grupolosolmos.cl/

POLAR FRUIT INTERNACIONAL S.A.

Pier Paolo Falcone
pfalcone@polarfruit.cl
https://www.polarfreshgroup.com/es/nosotros/

PROVEX EXPORT (PROVIDENCE
EXPORTS S.A)

Sergio Zamorano
szamorano@provexsa.com
https://www.provexsa.com/

SERVICIOS AGRICOLAS
OPPENHEIMER CHILE LTDA.

Andrés Ribalta
andres.ribalta@oppy.com
https://oppy.com/

SERVICIOS CHILFRESH S.A.

Luis Sandoval
lsandoval@chilfresh.cl
https://www.chilfresh.cl/portal/

SOCIEDAD AGRÍCOLA LA
PRIMAVERA S.A

Eduardo Castro
ecastro@proex.cl

VICTORIA FRUITS SpA

Juan Pablo Vicente
jpv@amagro.cl
https://victoriafruits.cl/es/home-
espanol/

WESTFALIA FRUIT

Hans Eben
hans.eben@westfaliafruit.com
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